
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI 

 

Data anuntului de atribuire: 17.12.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/04.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: RO 14491102;  

Adresa: str. Calea Severinului, nr. 97, Craiova; 

2. Obiectul achizitiei: Modernizare LEA jt si bransamente aferente PTA 572 Facai in vederea 

reducerii CPT in localitatea Craiova, jud. Dolj; 

3. Data atribuirii contractului: 60.1.DJ.16812/17.12.2019 

4. Numarul de oferte primite: 3 

5. Valoare contract: 360.000,00 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul sectorial: 

Asocierea formata din: 

NISEMPRA ELECTRO SRL (lider al asocierii 60%), cu sediul în Drobeta Turnu Severin, str. 

Grigore Florescu nr. 2,Bl A8,sc1,ap 2,zona II, jud. Mehedinti, telefon/ fax 0252/361921, numar 

de inregistrare la Registrul Comertului J25/137/2005, cod fiscal 17315291, cont 

RO10RNCB0179034568460001, deschis la BCR Dr. Tr. Severin, reprezentata prin ing. 

Marinasi TOLEA - Administrator 

si 

IMSATIE DROBETA SRL (membru al asocierii 40%), cu sediul in Drobeta Turnu Severin, B-dul 
Mihai Viteazul, nr. 1L, telefon/fax 0252/316183, numar de inregistrare la Registrul Comertului 
J25/162/2000, cod fiscal RO 13473426, cont RO42RNCB0179034570730001, BCR Mehedinti, 
reprezentata prin Administrator - ing. Aurel PITPEA. 


